dopMa cBe,eHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLL,EHLLUMKOM oTuyeTax 3a | kBapTan 2015 roaa.
Mo3uuusa CBepneHusn
daMunmn, MM, oT4ECTBO Bpayno-JInHHuK Mpuropuin Bnagnmmnposuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008204

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

12.10.2012

ynenos POO

I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa

OLLeHKM
Y-0115-
1347 000 "HUK OueHka" 05.01.2015 0504XP190 pPbIHOYHaA
Y-0115-
1352 000 "HUK OueHka" 07.01.2015 Renault pPbIHOYHaA
Y-0115-
1378 000 "HUK OueHka" 10.01.2015 H8370E197 pbIHOYHaA
Y-0115-
1395 000 "HUK OueHka" 10.01.2015 BA3 pbIHOYHasA
Y-0115-
1403 000 "HUK OueHka" 09.01.2015 E470PE77 pbIHOYHasA
Y-0115- .
1410 000 "HUK OueHka" 13.01.2015 Audi pbIHOYHaA
Y-0115-
1416 000 "HWMK OueHka" 16.01.2015 A658PE190 PbIHOYHaA
Y-0115-
1433 000 "HUK OueHka" 06.01.2015 BA3 pblHOYHas
Y-0115-
1485 000 "HWNK OueHka" 07.01.2015 X790CA190 pPbIHOYHaA
Y-0115-

000 "HUK OueHka" 07.01.2015 Ford pblHOYHas

1487



Y-0115-
1504

Y-0115-
1507

y-0115-
1511

Y-0115-
1546

Y-0115-
1587

Yy-0115-
1624

Y-0215-
1635

Y-0215-
1638

Y-0215-
1671

y-0215-
1697

y-0215-
1702

Y-0215-
1709

y-0215-
1721

Y-0215-
1747

Y-0215-
1748

Y-0215-
1762

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

19.01.2015

16.01.2015

15.01.2015

22.01.2015

26.01.2015

23.01.2015

20.01.2015

17.01.2015

26.01.2015

04.02.2015

14.01.2015

26.01.2015

28.01.2015

20.01.2015

29.01.2015

04.02.2015

T3217C77

Volkswagen

c662mMc77

SsangYong

T002MX190

Chevrolet

T254PC77

Mercedes

T254PC77

Mercedes

0971HH190

Toyota

P890ET71

BMW

a860yo0197

Ford

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Y-0215-
1762

y-0215-
1780

Y-0215-
1783

Y-0215-
1786

Y-0215-
1826

y-0215-
1828

Y-0215-
1832

Y-0215-
1839

Y-0215-
1841

y-0215-
1844

y-0215-
1845

Y-0215-
1848

y-0215-
1849

Y-0215-
1853

Y-0215-
1855

Y-0215-
1872

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

27.03.2015

21.01.2015

01.02.2015

31.01.2015

22.01.2015

03.02.2015

15.01.2015

01.02.2015

31.01.2015

06.02.2015

30.01.2015

10.02.2015

10.02.2015

04.01.2015

09.02.2015

29.01.2015

HO77AH197

Lexus

A192YA77

Jeep

0655MM199

Honda

Y555KT98

Land Rover

O056PH77

KIA

C737PB197

Ford

A744PH197

Toyota

B145TB150

Toyota

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Y-0215-
1892

y-0215-
1900

Y-0215-
1908

Y-0215-
1910

Y-0215-
1915

y-0215-
1916

Y-0215-
1937

Y-0215-
1938

y-0315-
1962

y-0315-
1971

Y-0315-
1980

Y-0315-
1984

Y-0315-
1989

Y-0315-
1990

Y-0315-
1994

y-0315-
1997

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

03.02.2015

29.01.2015

04.02.2015

22.01.2015

06.02.2015

10.02.2015

04.02.2015

17.02.2015

15.02.2015

19.02.2015

04.03.2015

09.02.2015

18.02.2015

07.02.2015

19.02.2015

05.02.2015

X004EA197

Audi

T192AT777

Toyota

A585M033

Opel

K747MC199

Renault

P426M0O190

Chevrolet

P426M0O190

Chevrolet

HO69HE33

Toyota

B172Y0190

Suzuki

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Y-0315-
1999

y-0315-
2000

Y-0315-
2001

Y-0315-
2002

Y-0315-
2004

Y-0315-
2006

Y-0315-
2008

y-0315-
2012

y-0315-
2026

y-0315-
2030

Y-0315-
2035

Y-0315-
2050

Y-0315-
2079

Y-0315-
2083

Y-0315-
2091

y-0315-
2093

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

12.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

01.03.2015

13.02.2015

01.03.2015

09.02.2015

07.02.2015

15.02.2015

12.02.2015

10.02.2015

10.02.2015

16.02.2015

12.02.2015

26.02.2015

14.02.2015

E108BC197

Suzuki

O737EX190

Audi

K609XA197

Honda

M737BH777

Mazda

T387BP777

Mercedes

B102AH77

Chevrolet

CHAZ770

Audi

X064KK197

Mazda

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Y-0315-
2103

y-0315-
2106

Y-0315-
2111

Y-0315-
2115

Y-0315-
2118

Y-0315-
2121

Y-0315-
2122

y-0315-
2149

y-0315-
2152

y-0315-
2173

Y-0315-
2179

Y-0315-
2186

Y-0315-
2189

Y-0315-
2199

Y-0315-
2200

y-0315-
2261

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

25.02.2015

27.02.2015

22.02.2015

28.02.2015

21.02.2015

25.02.2015

13.03.2015

25.02.2015

21.02.2015

05.03.2015

01.03.2015

19.02.2015

03.03.2015

26.02.2015

26.02.2015

02.03.2015

B072BX750

Toyota

YA485AAT77

Lexus

B279BH77

Land Rover

C198YE36

KIA

€990em98

Toyota

KO017XC77

Honda

B572kc777

Suzuki

E143TY77

Mercedes

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Y-0315-
2262

y-0315-
2264

Y-0315-
2265

Y-0315-
2266

Y-0315-
2267

Y-0315-
2278

Y-0315-
2290

y-0315-
2296

y-0315-
2299

y-0315-
3023

Y-0315-
3051

Y-0414-
8705

Y-0415-
3061

Y-0415-
3080

Y-0415-
3085

Y-0415-
3088

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

06.03.2015

13.03.2015

16.03.2015

03.03.2015

09.03.2015

17.03.2015

11.03.2015

22.03.2015

22.03.2015

06.03.2015

12.03.2015

30.03.2015

18.03.2015

06.03.2015

17.03.2015

06.03.2015

M572YK190

KIA

T212MB190

Mazda

C771HP190

Volkswagen

X726PC190

Hyundai

B166TP190

Mitsubishi

Y870BT750

Renault

M118CB199

Toyota

A1220A77

Ford

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Y-0415-
3095

Y-0415-
3104

Y-0415-
3106

Y-0415-
3107

Y-0415-
3108

Y-0415-
3126

Y-0415-
3132

Y-0415-
3184

Y-0415-
3199

Y-0415-
3200

Y-0415-
3201

Y-0415-
3205

Y-0415-
3207

Y-0415-
3208

Y-0415-
3209

Y-0415-
3211

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

20.03.2015

22.02.2015

23.03.2015

18.03.2015

04.03.2015

25.03.2015

17.03.2015

22.03.2015

15.03.2015

15.03.2015

21.03.2015

22.03.2015

26.03.2015

22.03.2015

19.03.2015

18.03.2015

E534TB190

Toyota

T66300177

Hyundai

E971XX199

Audi

T809MT777

Volvo

0715BA50

Volvo

E865XA77

Toyota

C955AA50

Lexus

M359TM197

Volvo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Y-0415-
3212

Y-0415-
3271

Y-0415-
3278

Y-0415-
3283

Y-0415-
3286

Y-0515-
3806

Y-0613-
5556

Y-1014-
0272

y-1114-
0724

y-1214-
0936

y-1214-
1074

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

000 "HUK OueHka"

19.03.2015

24.03.2015

12.03.2015

26.03.2015

29.03.2015

30.03.2015

25.02.2015

30.03.2015

14.01.2015

13.01.2015

27.02.2015

C862HM77

Renault

K293PB77

Suzuki

H4410M77

Ford

p808ym199

Nissan

M910KH199

Mazda

M791TP197

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



