Позиция Фамилия, имя, отчество		Сведения Браудо-Линник Григорий Владимирович			
Дата включения в реестр членов РОО		12.10.2012			
номер заключившее договор на оценке оценки		Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
У-0115- 1347	ООО "НИК Оценка"	05.01.2015	O504XP190	рыночная	
У-0115- 1352	ООО "НИК Оценка"	07.01.2015	Renault	рыночная	
У-0115- 1378	ООО "НИК Оценка"	10.01.2015	H837OE197	рыночная	
У-0115- 1395	ООО "НИК Оценка"	10.01.2015	BA3	рыночная	
У-0115- 1403	ООО "НИК Оценка"	09.01.2015	E470PE77	рыночная	
У-0115- 1410	ООО "НИК Оценка"	13.01.2015	Audi	рыночная	
У-0115- 1416	ООО "НИК Оценка"	16.01.2015	A658PE190	рыночная	
У-0115- 1433	ООО "НИК Оценка"	06.01.2015	BA3	рыночная	
У-0115- 1485	ООО "НИК Оценка"	07.01.2015	X790CA190	рыночная	
У-0115- 1487	ООО "НИК Оценка"	07.01.2015	Ford	рыночная	

У-0115- 1504	ООО "НИК Оценка"	19.01.2015	т321тс77	рыночная
У-0115- 1507	ООО "НИК Оценка"	16.01.2015	Volkswagen	рыночная
У-0115- 1511	ООО "НИК Оценка"	15.01.2015	с662мс77	рыночная
У-0115- 1546	ООО "НИК Оценка"	22.01.2015	SsangYong	рыночная
У-0115- 1587	ООО "НИК Оценка"	26.01.2015	T002MX190	рыночная
У-0115- 1624	ООО "НИК Оценка"	23.01.2015	Chevrolet	рыночная
У-0215- 1635	ООО "НИК Оценка"	20.01.2015	T254PC77	рыночная
У-0215- 1638	ООО "НИК Оценка"	17.01.2015	Mercedes	рыночная
У-0215- 1671	ООО "НИК Оценка"	26.01.2015	T254PC77	рыночная
У-0215- 1697	ООО "НИК Оценка"	04.02.2015	Mercedes	рыночная
У-0215- 1702	ООО "НИК Оценка"	14.01.2015	O971HH190	рыночная
У-0215- 1709	ООО "НИК Оценка"	26.01.2015	Toyota	рыночная
У-0215- 1721	ООО "НИК Оценка"	28.01.2015	P890ET71	рыночная
У-0215- 1747	ООО "НИК Оценка"	20.01.2015	BMW	рыночная
У-0215- 1748	ООО "НИК Оценка"	29.01.2015	a860yo197	рыночная
У-0215- 1762	ООО "НИК Оценка"	04.02.2015	Ford	рыночная

У-0215- 1762	ООО "НИК Оценка"	27.03.2015	H077AH197	рыночная
У-0215- 1780	ООО "НИК Оценка"	21.01.2015	Lexus	рыночная
У-0215- 1783	ООО "НИК Оценка"	01.02.2015	А192УА77	рыночная
У-0215- 1786	ООО "НИК Оценка"	31.01.2015	Jeep	рыночная
У-0215- 1826	ООО "НИК Оценка"	22.01.2015	O655MM199	рыночная
У-0215- 1828	ООО "НИК Оценка"	03.02.2015	Honda	рыночная
У-0215- 1832	ООО "НИК Оценка"	15.01.2015	У555KT98	рыночная
У-0215- 1839	ООО "НИК Оценка"	01.02.2015	Land Rover	рыночная
У-0215- 1841	ООО "НИК Оценка"	31.01.2015	O056PH77	рыночная
У-0215- 1844	ООО "НИК Оценка"	06.02.2015	KIA	рыночная
У-0215- 1845	ООО "НИК Оценка"	30.01.2015	C737PB197	рыночная
У-0215- 1848	ООО "НИК Оценка"	10.02.2015	Ford	рыночная
У-0215- 1849	ООО "НИК Оценка"	10.02.2015	A744PH197	рыночная
У-0215- 1853	ООО "НИК Оценка"	04.01.2015	Toyota	рыночная
У-0215- 1855	ООО "НИК Оценка"	09.02.2015	B145TB150	рыночная
У-0215- 1872	ООО "НИК Оценка"	29.01.2015	Toyota	рыночная

У-0215- 1892	ООО "НИК Оценка"	03.02.2015	X004EA197	рыночная
У-0215- 1900	ООО "НИК Оценка"	29.01.2015	Audi	рыночная
У-0215- 1908	ООО "НИК Оценка"	04.02.2015	T192AT777	рыночная
У-0215- 1910	ООО "НИК Оценка"	22.01.2015	Toyota	рыночная
У-0215- 1915	ООО "НИК Оценка"	06.02.2015	A585MO33	рыночная
У-0215- 1916	ООО "НИК Оценка"	10.02.2015	Opel	рыночная
У-0215- 1937	ООО "НИК Оценка"	04.02.2015	K747MC199	рыночная
У-0215- 1938	ООО "НИК Оценка"	17.02.2015	Renault	рыночная
У-0315- 1962	ООО "НИК Оценка"	15.02.2015	P426MO190	рыночная
У-0315- 1971	ООО "НИК Оценка"	19.02.2015	Chevrolet	рыночная
У-0315- 1980	ООО "НИК Оценка"	04.03.2015	P426MO190	рыночная
У-0315- 1984	ООО "НИК Оценка"	09.02.2015	Chevrolet	рыночная
У-0315- 1989	ООО "НИК Оценка"	18.02.2015	H069HE33	рыночная
У-0315- 1990	ООО "НИК Оценка"	07.02.2015	Toyota	рыночная
У-0315- 1994	ООО "НИК Оценка"	19.02.2015	В172УО190	рыночная
У-0315- 1997	ООО "НИК Оценка"	05.02.2015	Suzuki	рыночная

У-0315- 1999	ООО "НИК Оценка"	12.02.2015	E108BC197	рыночная
У-0315- 2000	ООО "НИК Оценка"	25.02.2015	Suzuki	рыночная
У-0315- 2001	ООО "НИК Оценка"	25.02.2015	O737EX190	рыночная
У-0315- 2002	ООО "НИК Оценка"	01.03.2015	Audi	рыночная
У-0315- 2004	ООО "НИК Оценка"	13.02.2015	K609XA197	рыночная
У-0315- 2006	ООО "НИК Оценка"	01.03.2015	Honda	рыночная
У-0315- 2008	ООО "НИК Оценка"	09.02.2015	м737вн777	рыночная
У-0315- 2012	ООО "НИК Оценка"	07.02.2015	Mazda	рыночная
У-0315- 2026	ООО "НИК Оценка"	15.02.2015	T387BP777	рыночная
У-0315- 2030	ООО "НИК Оценка"	12.02.2015	Mercedes	рыночная
У-0315- 2035	ООО "НИК Оценка"	10.02.2015	B102AH77	рыночная
У-0315- 2050	ООО "НИК Оценка"	10.02.2015	Chevrolet	рыночная
У-0315- 2079	ООО "НИК Оценка"	16.02.2015	CHAZ770	рыночная
У-0315- 2083	ООО "НИК Оценка"	12.02.2015	Audi	рыночная
У-0315- 2091	ООО "НИК Оценка"	26.02.2015	х064кк197	рыночная
У-0315- 2093	ООО "НИК Оценка"	14.02.2015	Mazda	рыночная

У-0315- 2103	ООО "НИК Оценка"	25.02.2015	B072BX750	рыночная
У-0315- 2106	ООО "НИК Оценка"	27.02.2015	Toyota	рыночная
У-0315- 2111	ООО "НИК Оценка"	22.02.2015	У485AA777	рыночная
У-0315- 2115	ООО "НИК Оценка"	28.02.2015	Lexus	рыночная
У-0315- 2118	ООО "НИК Оценка"	21.02.2015	B279BH77	рыночная
У-0315- 2121	ООО "НИК Оценка"	25.02.2015	Land Rover	рыночная
У-0315- 2122	ООО "НИК Оценка"	13.03.2015	C198YE36	рыночная
У-0315- 2149	ООО "НИК Оценка"	25.02.2015	KIA	рыночная
У-0315- 2152	ООО "НИК Оценка"	21.02.2015	е990ем98	рыночная
У-0315- 2173	ООО "НИК Оценка"	05.03.2015	Toyota	рыночная
У-0315- 2179	ООО "НИК Оценка"	01.03.2015	K017XC77	рыночная
У-0315- 2186	ООО "НИК Оценка"	19.02.2015	Honda	рыночная
У-0315- 2189	ООО "НИК Оценка"	03.03.2015	в572кс777	рыночная
У-0315- 2199	ООО "НИК Оценка"	26.02.2015	Suzuki	рыночная
У-0315- 2200	ООО "НИК Оценка"	26.02.2015	Е143ТУ77	рыночная
У-0315- 2261	ООО "НИК Оценка"	02.03.2015	Mercedes	рыночная

У-0315- 2262	ООО "НИК Оценка"	06.03.2015	M572YK190	рыночная
У-0315- 2264	ООО "НИК Оценка"	13.03.2015	KIA	рыночная
У-0315- 2265	ООО "НИК Оценка"	16.03.2015	T212MB190	рыночная
У-0315- 2266	ООО "НИК Оценка"	03.03.2015	Mazda	рыночная
У-0315- 2267	ООО "НИК Оценка"	09.03.2015	C771HP190	рыночная
У-0315- 2278	ООО "НИК Оценка"	17.03.2015	Volkswagen	рыночная
У-0315- 2290	ООО "НИК Оценка"	11.03.2015	X726PC190	рыночная
У-0315- 2296	ООО "НИК Оценка"	22.03.2015	Hyundai	рыночная
У-0315- 2299	ООО "НИК Оценка"	22.03.2015	B166TP190	рыночная
У-0315- 3023	ООО "НИК Оценка"	06.03.2015	Mitsubishi	рыночная
У-0315- 3051	ООО "НИК Оценка"	12.03.2015	У870ВТ750	рыночная
У-0414- 8705	ООО "НИК Оценка"	30.03.2015	Renault	рыночная
У-0415- 3061	ООО "НИК Оценка"	18.03.2015	M118CB199	рыночная
У-0415- 3080	ООО "НИК Оценка"	06.03.2015	Toyota	рыночная
У-0415- 3085	ООО "НИК Оценка"	17.03.2015	A1220A77	рыночная
У-0415- 3088	ООО "НИК Оценка"	06.03.2015	Ford	рыночная

У-0415- 3095	ООО "НИК Оценка"	20.03.2015	E534TB190	рыночная
У-0415- 3104	ООО "НИК Оценка"	22.02.2015	Toyota	рыночная
У-0415- 3106	ООО "НИК Оценка"	23.03.2015	T66300177	рыночная
У-0415- 3107	ООО "НИК Оценка"	18.03.2015	Hyundai	рыночная
У-0415- 3108	ООО "НИК Оценка"	04.03.2015	E971XX199	рыночная
У-0415- 3126	ООО "НИК Оценка"	25.03.2015	Audi	рыночная
У-0415- 3132	ООО "НИК Оценка"	17.03.2015	T809MT777	рыночная
У-0415- 3184	ООО "НИК Оценка"	22.03.2015	Volvo	рыночная
У-0415- 3199	ООО "НИК Оценка"	15.03.2015	O715BA50	рыночная
У-0415- 3200	ООО "НИК Оценка"	15.03.2015	Volvo	рыночная
У-0415- 3201	ООО "НИК Оценка"	21.03.2015	E865XA77	рыночная
У-0415- 3205	ООО "НИК Оценка"	22.03.2015	Toyota	рыночная
У-0415- 3207	ООО "НИК Оценка"	26.03.2015	C955AA50	рыночная
У-0415- 3208	ООО "НИК Оценка"	22.03.2015	Lexus	рыночная
У-0415- 3209	ООО "НИК Оценка"	19.03.2015	M359TM197	рыночная
У-0415- 3211	ООО "НИК Оценка"	18.03.2015	Volvo	рыночная

У-0415- 3212	ООО "НИК Оценка"	19.03.2015	C862HM77	рыночная
У-0415- 3271	ООО "НИК Оценка"	24.03.2015	Renault	рыночная
У-0415- 3278	ООО "НИК Оценка"	12.03.2015	K293PB77	рыночная
У-0415- 3283	ООО "НИК Оценка"	26.03.2015	Suzuki	рыночная
У-0415- 3286	ООО "НИК Оценка"	29.03.2015	H441OM77	рыночная
У-0515- 3806	ООО "НИК Оценка"	30.03.2015	Ford	рыночная
У-0613- 5556	ООО "НИК Оценка"	25.02.2015	р808ум199	рыночная
У-1014- 0272	ООО "НИК Оценка"	30.03.2015	Nissan	рыночная
У-1114- 0724	ООО "НИК Оценка"	14.01.2015	M910KH199	рыночная
У-1214- 0936	ООО "НИК Оценка"	13.01.2015	Mazda	рыночная
У-1214- 1074	ООО "НИК Оценка"	27.02.2015	M791TP197	